

# Årsredovisning

---

## *Häggmark Invest AB*

556713-4266

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Leif Häggmark  
2025-05-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, export, service, tillverkning och handel med elektronik inom ljudprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	357	12	87	393	199
Resultat efter finansiella poster	78	-328	-352	-543	-1 399
Soliditet %	99	99	99	99	99

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse mot föregående år, detta beror främst på större försäljning av lagret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	7 430 605	-328 147
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-204 300	
- Balanseras i ny räkning		-328 147	328 147
- Årets resultat			77 831
- Belopp vid årets utgång	100 000	6 898 158	77 831

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	6 898 158
Årets resultat	77 831
<i>Summa</i>	<i>6 975 989</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	6 766 989
<i>Summa</i>	<i>6 975 989</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	356 760	12 350
Övriga rörelseintäkter	362 535	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>719 295</b>	<b>12 350</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-637 482	-152 192
Övriga externa kostnader	-165 496	-184 392
Personalkostnader	-2 940	-22 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 600	-116 428
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-835 518</b>	<b>-475 520</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-116 223</b>	<b>-463 170</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	194 057	134 722
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	301
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>194 054</b>	<b>135 023</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>77 831</b>	<b>-328 147</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>77 831</b>	<b>-328 147</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>77 831</b>	<b>-328 147</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3	0	5 331
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	5 331
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer 4	7 497	89 231
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	7 497	89 231
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>7 497</b>	<b>94 562</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 157 160	1 528 765
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 157 160	1 528 765
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	21 662	14 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	32 609	42 922
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	54 271	57 026
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 917 247	5 565 644
<i>Summa kassa och bank</i>	5 917 247	5 565 644
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>7 128 678</b>	<b>7 151 435</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>7 136 175</b>	<b>7 245 997</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 898 158	7 430 605
Årets resultat	77 831	-328 147
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 975 989	7 102 458
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 075 989</b>	<b>7 202 458</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	27 390	5 284
Övriga skulder	3 796	7 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 000	31 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>60 186</b>	<b>43 540</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 136 175</b>	<b>7 245 998</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År

5

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

36 300

36 300

Utgående anskaffningsvärden

36 300

36 300

Ingående avskrivningar

-30 969

-23 709

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-5 331

-7 260

Utgående avskrivningar

-36 300

-30 969

Redovisat värde

0

5 331

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	854 875	854 875
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-410 214	-
	Utgående anskaffningsvärden	444 661	854 875
	Ingående avskrivningar	-765 644	-656 477
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	352 749	-
	Årets avskrivningar	-24 269	-109 167
	Utgående avskrivningar	-437 164	-765 644
	Redovisat värde	7 497	89 231

#### UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Leif Häggmark*

Leif Häggmark

2025-05-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-06

*Bengt Larsson*

Bengt Larsson

Auktoriserad revisor
